
2.     VANDREPREMIE 

 

RÜDIGER JENZEN`S 

OPPDRETTERPRIS 

 

 
Pokalen er en vandrepremie som settes opp en gang årlig og alltid på den utstilling hvor 

tildelte CERT for Norsk Lundehund teller likt med CERT oppnådd på NKK-utstilling. 

Den tildeles oppdretteren av den beste av de deltagende lundehunder – uansett kjønn – som 

på utstillingsdagen ikke er fylt 3 år og som oppnår minst 1UK eller 1AK. – Hundeeieren 

mottar pokalen på vegne av oppdretteren, dersom denne ikke er tilstede. 

Hvis flere hunder fyller betingelsene og har samme premiegrad, velger dommeren ut den 

han/hun anser som best. 

For å få pokalen til odel og eie må en oppdretter ha vunnet den 3 ganger med 3 forskjellige 

hunder. 

Eier av hund som en gang har skaffet oppdretteren ”napp” i pokalen, er ansvarlig for at 

hunden senere ikke kommer i betraktning. – Vandrepokalen er oppsatt av Rüdiger Jenzen, 

lundehundoppdretter som var bosatt i tidligere Vest-Tyskland. 

 
Prisen ble første gang utdelt i 1983, og til og med 2009 har Else og Henry Olsen, Aagot 

og Elisabeth Harbitz, Liv Kristensen, Aage Svendsen, Solveig Bjørn-Nielsen, Unni og 

Eiliv Hofstad og Torild Olsen 2 napp hver i denne. 

 

                    3. DAMENES POKAL 
 

                                Gitt av 

 

                        Grethe Bergwitz-Larsen og  

             Elsa Hagen Raastad. 
 

 

 
Pokalen er en vandrepremie som skal settes opp på samme utstilling som Rüdiger Jenzens 

pokal. 

Den tildeles eier av den hanhund som er far til den hunden som vinner premien til oppdretter. 

– Hanhundeier som har vunnet pokalen 3 ganger, får den til odel og eie. 

Hvis den endelige konkurranse om ”oppdretter-pokalen” blir avgjort før konkurransen om 

”hanhundeier-pokalen”, vil statuttene for sistnevnte bli endret. 

Pokalen er gitt av Grethe Bergwitz-Larsen og Elsa Hagen Raastad. 

 

Prisen ble første gang utdelt i 1983, og til og med 2009 har Liv Hedemark, Liv 

Kristensen og Elin M. Lindsjø 2 napp hver i pokalen. 
 


